NOMBRAMIENTO

Sr.

Fabián Marcelo Jara Martínez Ciudad. 15/6/9

Fecha de otorgamiento: 4 de Mayo del 2.004

Estimado Sr. Jara Martínez

La Junta General Universal de la compañía "REPRESENTACIONES MEDICAS JARA FABIAN JARAFABI CIA LTDA", en resolución tomada el día 3 de Mayo del 2.004, decidió nombrarle a usted para el cargo de Presidente por un período de dos años.

Las facultades del Presidente constan en la escritura pública de constitución de la Compañía otorgada el 13 de Abril del 2.004, ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado Valdéz, e inscrita en el Registro Mercantil el 3 de Mayo del 2.004.

El gerente ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La Junta General Universal de la Empresa, autorizo al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Atentamente

Dr. Patricio Vega Dillon.

Secretario Ad-Hoc

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de "REPRESENTACIONES

MEDICAS JARA FABIAN JARAFABI CIA LTDA."

Quito a 4 de Mayo del 2.004

Sr. Fabian Marcelo Jara Martínez.

C.I. 060161175-9

RAZON: Certifico que el Sr. Fabián Marcelo Jara Martínez, aceptó el nombramiento.

El nymero 13/vale

Quito a 4 de Mayo del 2.004

Dr/Patricio Vega Dillon.

Secretario Ad- Hoc.

Gon esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 3 3 6 3 del Flegistro de Nombramientos Tomo 135

Quito,a 1 0 MAYO 2004

Registro mercantil

man/anly

Dr. RAUL PAYBUS SECAIRA

EGISTRADOZ MERCANTIL

DEL CANTON GUITO